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Articolo
Item

Descrizione
Description

Tensione nominale
Rated voltage

Corrente nominale
Rated current

Frequenza
Frequency

Grado di protezione
Ingress protection

Tipo di collegamento
Connection type

Dimensioni
Size

Materiale
Material

Colore
Color

Fori di ingresso cavo:

Holes for cable entry:

UTILIZZARE SOLO IN AMBIENTI INTERNI
USE ONLY IN INDOOR ENVIRONMENTS

MERLOTTI SAS
Via Giuseppe Verdi, 13

20036 DAIRAGO (Milano) Italy
. 0331/436347 @ info@merlotticavi.it

SCHEDA TECNICA - DATA SHEET

40.433
40.433

Presa universale 10/16A 2P+T in porcellana P40
Porcelain universal socket 10/16A 2P+T P40

250V AC
250V AC

10/16A
10/16A

50-60Hz
50-60Hz

IP20
IP20

Morsetto a vite
Screwed terminal

@ 90mm -H 55mm
@ 90mm -H 55mm

Porcellana
Porcelain

Bianco lucido
Shiny white
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